
�  Comunicazione Prefettura ex art. 135                                     

      D.Lgs. 267/2000 

 

 

 

 
COMUNE DI ROSSANO VENETO 

PROVINCIA DI VICENZA 
-------------------- 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 

OGGETTO: 

L’anno duemiladiciassette  addì  QUATTRO  del mese di MAGGIO  nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è 

riunita con la presenza dei Signori:    

                                                                                       Presenti        Assenti 

 

1.  MARTINI MORENA              -  Sindaco                  *                                                                                    

2.  CAMPAGNOLO GIORGIO    -  Assessore           *  

3.  BERTON DAVIDE                “                       * 

4. ZONTA MARCO           -  Assessore Esterno              *                              

 

 

 

 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale   SPAZIANI  Dott. Francesco . 

Il  Sindaco MARTINI Dott.ssa Morena assume  la  presidenza  e, riconosciuta legale 

l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

COPIA WEB  
Deliberazione   N. 50  
 in data 04/05/2017 
 Prot. N.  6558 

 

 
MOSTRA “VIAGGIO TRA LE STAGIONI PITTORICHE” DI ADRIANO PIOTTO.  



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 

 

OGGETTO: MOSTRA “VIAGGIO TRA LE STAGIONI PITTORICHE” DI ADRIANO 

PIOTTO. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

PREMESSO CHE: 

-  l’Amministrazione comunale si è da tempo distinta nel promuovere interessi di 
carattere generale patrocinando iniziative e proposte per l’organizzazione di 
manifestazioni o eventi culturali da effettuarsi nell’ambito del territorio cittadino per 
animare ed aggregare la comunità; 

- tra gli obiettivi dell’Assessorato alla Cultura contemplano il sostegno di iniziative, 
progetti che valorizzano l’arte in genere in modo particolare l’allestimento di mostre 
d’arte da realizzare nei locali di Villa Caffo;   

 
PRESO ATTO che il Pittore Adriano Piotto, presso Villa Caffo Navarrini, ha allestito la 
mostra d’arte “Viaggio tra le Stagioni Pittoriche” dal 22/04/2017 al 06/05/2017. Protagonista 
di rilievo del panorama pittorico-artistico rossanese, Adriano Piotto persegue da quasi 
quindici anni un ininterrotta attività pittorica ottenendo risultati estremamente originali e 
apprezzati da importanti critici; 
 

CONSIDERATO che, per la buona riuscita dell’iniziativa, l’assessorato alla cultura ha 
ritenuto necessario avvalersi della collaborazione di un esperto in materia, individuando nel 
Dott. Mario Guderzo, in qualità di relatore, la persona adatta dal momento che in passato 
ha già avuto occasione di occuparsi di mostre; 
 
VISTA la disponibilità del Dott. Mario Guderzo a partecipare all’inaugurazione della mostra; 
 
VISTO il D. Lgs. 18/8/2000 n. 267 “Testo Unico degli Enti Locali”; 
 
 
 

DELIBERA 
 

1.  DI PROVVEDERE agli oneri relativi alla partecipazione del Dott. Mario Guderzo in 
qualità di critico d’arte e relatore all’inaugurazione della Mostra d’Arte “Viaggio tra le 
Stagioni Pittoriche” di Adriano Piotto, mostra allestita presso Villa Caffo; 
 

2. DI AUTORIZZARE il Responsabile del servizio al compimento di ogni atto esecutivo del 
presente provvedimento.  

 
VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica. 

                       Il Responsabile Area Affari Generali 
                         F.TO SPAZIANI Dott. Francesco 

 

VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ex Art. 49 comma 1° 
del D.Lgs. 267/2000.  
    Il Responsabile Serv. Contabile e Gestione delle Entrate 

     F.TO SPAZIANI Dott. Francesco 

 
 
 
 



Il Presidente illustra alla Giunta Comunale la proposta di deliberazione suestesa. 
 
La Giunta Comunale con votazione palese favorevole la approva. 
 
Con separata votazione favorevole unanime altresì la Giunta Comunale dichiara la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4^ comma, del D. 
Lgs. 18.08.2000, n. 267, al fine di poter procedere con gli atti di assunzione impegno di 
spesa a copertura della spesa in oggetto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 

 

   
                  IL  PRESIDENTE                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE   
F.TO  MARTINI Dott.ssa Morena              F.TO      SPAZIANI Dott. Francesco      
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo  che  copia  del 

presente verbale viene pubblicata il giorno  09/05/2017  all’albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici 

giorni consecutivi.  

Lì 09/05/2017                                     IL SEGRETARIO COMUNALE  

                                                                                            F.TO    SPAZIANI Dott. Francesco  
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 

� Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune 

senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la 

stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267. 

 

*   nei suoi confronti   è  intervenuto,   nei  termini  prescritti,  un  provvedimento di  

sospensione/annullamento 

per cui la stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi dell'art. 134 del  D.Lgs 

267/2000. 

 

 

 

Lì .........................................              

                                                      
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       ...................................................... 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 


